
 

Info og priser 2026: Skoler/undervisningsgrupper  

Bemærk! Alle skole/studiebesøg skal melde sig på forhånd min. 14 dage før (gælder også besøg på egen hånd) 

 

Indhold     Elever/unge under uddannelse 

Entré     0/65,- 

Omvisninger på museet I/II     700,-/800,- 

Praktisk forløb - kreativ workshop   700,-   

Faktureringsgebyr (ved eftersendelse og senere betaling)  75,- 

   

Uddybende forklaringer 

Entrébetaling: Alle børnehavegrupper, elever fra folkeskole, frie grundskoler og efterskoler har GRATIS 
adgang til museet som led i undervisningen. Det gælder også elever/kursister i gymnasiale uddannelser, HF, 
FGU og øvrige ungdomsuddannelser samt VUC, herunder enkeltfag samt erhvervsrettede 
grunduddannelser og deltagere på produktionsskoler samt kursister på almene voksenuddannelser, 
herunder sprogskoler og STU (Særligt Tilrettelagt Uddannelse) for unge under 25. Endvidere har 
kunsthistoriestuderende (universiteterne i Århus og København), arkitektstuderende (arkitektskolerne i 
Århus og København) samt akademielever (kunstakademierne i Århus, Odense og København) gratis 
adgang, øvrige studerende skal betale for entréen, dog med studierabat. Alle studerende skal forevise gyldigt 
studiekort for at opnå gratis adgang/studierabat. Alle ledsagende lærere/voksne har gratis adgang. 

Øvrige undervisningsbesøg sker med enten studie- eller grupperabat (underviser/voksne ledsagere kommer 
gratis ind i lighed med elever under 18 år), undtaget aften- og højskoler. 

Undervisningsgrupper på egen hånd er velkomne i museets ordinære åbningstid. Ved besøg udenfor 
åbningstid, kontakt venligst vores bookingansvarlige på booking@faaborgmuseum.dk. 

Om omvisningen: En af museets formidlere forestår en dialogbasseret omvisning på museet med 
præsentation af Fynbomalernes kreds og udvalgte værker samt om museet og historien bag. Efter 
forudgående aftale og museets muligheder kan evt. aftales et særligt tema, der perspektiverer til relevant 
undervisning i klassen. Varighed: 30-45 minutter (aldersafhængigt). Max. antal: Op til 30 (elever og lærere 
tilsammen). Er der flere i klassen skal de deles i to hold på forhånd, og der skal bookes 2 omvisninger. Alle 
omvisninger skal slutte senest ½ time før ordinær lukketid.  

- Omvisning I = Omvisninger, der foregår hverdage i tidsrummet 8.30 og indtil museets ordinære 
lukketid. På lukkedage og i lukkeperioder er omvisninger i udgangspunktet ikke mulige (check 
skiftende åbningstider på www.FaaborgMuseum.dk. 

- Omvisning II = Omvisninger, der foregår i weekender, efter åbningstid eller på fremmedsprog 
tillægges kr. 100,-. 

Praktisk forløb – kreativ workshop: Museet tilbyder mulighed for at reservere et praktisk, kreativt forløb 
enten alene eller, optimalt, i forlængelse af omvisningen. Forløbet inkluderer instruktion og materialer og 
giver eleverne/de studerende mulighed for billedkunstnerisk fordybelse gennem eget kreativt arbejde. 
Varighed: Ca. 45 minutter. Deltagerantal: Max. 30 i alt. Alle praktiske forløb skal slutte senest 1 time før 
ordinær lukketid. 

Faktureringsgebyr: Bemærk, at museet tillægger et faktureringsgebyr ved eftersendelse af faktura. Detaljer 
om arrangør, økonomisk kontaktperson/-oplysninger skal meddeles ved bookingen. I museets ordinære 
åbningstid kan arrangøren betale for omvisning/workshop i billetsalget uden gebyr. 

 

http://www.faaborgmuseum.dk/

